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Clavister vinner 5G-säkerhetskontrakt från nordisk 
mobiloperatör

Örnsköldsvik, Sverige - 27 september 2024 - Clavister, en ledande leverantör av europeisk 
cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar, meddelar idag att man vunnit ett 
kontrakt för att leverera 5G-säkerhet till en nordisk mobiloperatör som en del av ett större 
tjänstekontrakt genom Nokia.

Kontraktet har ett initialt värde för Clavister på cirka 2 MSEK och inkluderar mjukvarulicenser, 
nyckelfärdig hårdvara och konsulttjänster. Clavisters volymbaserade affärsmodell för telekom innebär 
att värdet på affären skalar i takt med operatörens tillväxt av mobildata.
 
Den aktuella mobiloperatören valde nyligen Nokia för att tillhandahålla mobilnätverk med tillhörande 
tjänsteleverans. Som en del av uppdraget byggs ett nytt 5G-mobilnätverk som dessutom är ett av de 
första kommersiella så kallade “5G standalone”-näten (5G SA) i Norden.
 
Moderna 5G-nät är mjukvarubaserade från grunden, vilket gör dem mer sårbara för cyberhot. För att 
motverka dessa hot har Nokia valt att implementera Clavisters “Mobile Core Security”-lösning i det 
nya 5G-nätet som nu byggs. Lösningen är utformad för att skydda mobilnätet från cyberattacker samt 
att segmentera nätverket för att minska effekterna av en eventuell attack. En nyckelegenskap hos 
lösningen är den elastiska och skalbara affärsmodellen, där licenskostnaden följer operatörens 
kundtillväxt. En annan viktig egenskap är stödet för flera olika mobilnäts-specifika användningsfall, 
vilket gör att operatören kan säkra flera delar av 5G-nätet med en och samma lösning.
 
“Vi är stolta över att bli utvalda som cybersäkerhetsleverantör till ett nytt 5G-nät, inte minst då 
mobilnätet byggs på vår nordiska hemmamarknad,” kommenterar John Vestberg, VD för Clavister, 
och avslutar: “Utbyggnaden av nya 5G SA-nät i Europa har gått långsamt under en tid. I det ljuset är 
det särskilt tillfredsställande att se denna mobiloperatör vara drivande och investera i 5G."

Om Clavister

Clavister är en specialiserad svensk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat kunder med kritiska 
tillämpningar i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, är 
en pionjär inom brandväggsteknik och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla 
cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har Clavister 
levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på kunder inom 
offentlig sektor samt inom energi-, telekom- och försvarssektorn.

Aktien, Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är 
bolagets Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna  och följ oss på våra officiella https://www.clavister.com/
LinkedIn- och YouTube-kanaler.

https://www.clavister.com/
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Contact Information

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
John Vestberg, VD och Koncernchef
E-post: john.vestberg@clavister.com
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